minct Roraanoeurbis antistiti, qui a Domino Jesu

Christo, ut caput esset Eeclesise, in beato Petro

accepit, et de pascendis Dominicis ovibus, et fra-.
tribus confirmandis expressum et speciale nosci-

tur babuisse mandatum (Luc. xxn, Joan. xsi). Iii.de.

siquidem est quod nos, licet insufficientes mefitis,
ad providentiam aposlolicce scdis et minister.ium,
universalis Ecclesisea Deo, ul ipsi placuit, dispo-

; nente vocati; quia in Ecclesia Dei correctione vi-

demus quantpluriina indigere, lam ad emendanda
i quoedigna emendatione videntur, quam ad promul-
t D ganda queesaluti fidelium visa fuerint expedire, de

, diversis partibus personas ^ecclesiasticas decrevi-.

, mus evocandas, quarum preesentia et consilio quse
fuerint salubria, slatuantuf; et quod bonum, secun-

, dum consuetudinem anliquorum Patrum , provi-
dealur, et firraetur a mullis. Quod si particularilef

i fieret, non facile posset plenum robur habere. Quo-
circa per aposfolica vobis scripta inandapuis qua-

i liter liuic noslrse dispositioni plenis desideriis co-

operari cnretis, ct prima Dominica adv.enientis
• Quadragesimae, ad urbem Romam, ducente Domi-.

, no, venialis, et cooperante sancti Spiritus gralja ,
tum in corrigendis cnormitatibus, lum in statuen-.

dis quae Deo grata fuerint, communi studio quod
l fuerit agendum agatur, et in uno humero subljwe-
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nius arcam Domini, atque uno ore honorificemus
Deum et Patrem Domini nostri Jesu Christi.

Datum Tusculi xi Kal. Octobr.

MCCCLVIl.
Ad archiepiscoposet episcoposabbalts Hungarim.

Ejusdem argunivnti
(Tuseulani, Sspt. 21 )

[FEJER,Cod. dipiom. Hugarim, II, 195.]
Quoniam in agro, elc.

MCCGLVIII.

Ad Guarinum archiepiscopum Dituricensem el ejus
svffraganeos, •et abbates per eorum episcopalus
constilulos.— Ejusdem argumenti.

(Tusculani, Sept. ?.)

[D. BOUQUET,Recueil, XV , 962.]
Quoniam in agro, etc.

MCCCLIX.
Eccieslatn S. Opporlunm Parisiensem luendam
suscipit, ejusque bonacl privilegia confirmat.

(Tusculani, Oct. 1.)

[ Dom FISLIBIEN, ffisf. de Paris, III, Preuv., 54. ]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, di-

ledis filiis canonicis Sanctse Opportunse tam pree-
sentibus quam futuris, canonice substitucndis, in

perpetuum-.
Pise postulatio volunlatis, etc. Eapropler, dilecti

in Domino filii, vestris justis poslulationibus cle-
menlius annuentes, prsefatam ecclesiam in qua
divino estis obsequio mancipati, sub beati Petri et

nostra proteclione suscipimus, et preesentis scripli
privilegio communimus, slatuentes ut quascunque

possessiones, etc., in quibus hsec propriis duxi-

mus exprimenda vocabulis :

Ecclesiam SS. lnnocentium, aquosam terrara

quam naarispos vocant juxta civilatem Parisiensem,
sicul venerabiles fralres nostri Guillelmus quon-
dam Senonensis, nunc Remensis arcbiepiscopus,

appstolicse sedis lega.tus, et Mauricius Parisiensis

episcopns, et cbarissimus in Chrislp filius noster
Ludovicus illusliis Francorum rex, vobis et eccle-

siee vestrse confirraasse, et suis scriptis roborasse

noscuntur; capiceriam qupque ipsius ecclesise,sic-
ut bonse memprise Theobaudus EcclesiaeParisien-
sis episcopus vobis cam rationabiliter adjudicavil;
claustri eliam veslri libertatem et anliquarura au-

gnienlum praehendarum de novo censu marisii fa-

clum, sicut memorali fralres noslri Remensis ar-

chiepiscopus et Mauricius Parisiensis episcopus
scriptis suis authenlicis concesserunt, vobis et

eidem ecclesiae yestraj auctori.laie appslplica con-

lirmamus. Decernimus ergo, ete.

(Sequuntur subscripliones.) .

PajtumTusculani per marium Alberti, sanctse Ro-
manseEcclesise presbyteri cardinalis et canceilarii,
Kal. Octobris, indictione xi, Incarnalionis Domi-
nicse anno 1178, pontiiicatus vero domni Alexan-
dri papae III anno xx.

MCCCLX.
Londineiisi et Winloniensi episcopis, « altendens

quod ad regem perlincat, npn ad Ecclesiam, de

A possessionibus judicare, t prmcipit ul Henrico
Anglorumregiipossessionumjudiciumrelinquat.i

(Tusculani, oct. 1.— TWISDEN.Hist.Angl. Script.,
I, 602.)

MCCCLXl.
Slonasterium S. Thommde Paraclito (Ebieholtense)
luenditmsuscipit, ejusque bona ac jura confirmat.

(TORKELIN,Diplomafi Arna Magn., I, 50.)
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiisWiLHELMO,abbati Saneli Thomaede Pa-

raclito, ejusque fratribus tam proesentibus quara
futuris , fegularem viiam profcssis , in perpetuum.

Piae postulalio voluntaiis cffectu debet prose-

quenle compleri, el tit devolionis sinceritas lauda-

biliter enitescal, et ulilitas poslulata, etc. Ideoque

j, dilecii iii Domino filii, vestris justis postulationi-
bns clemenler annuiirius et prsefatam ecclesiam
Beati thomse de Paraclilo, in qua divino man-

cipali eslis obsequio, sub beati Petri et nostra

proteclione suscipimus et prsesenlis scripti privi-

legio communimus. In prirais siquidem staluentes

ut ordo canonicus, qui secundum Deum et beati

Auguslini Regulam alque insiitututionem fratrurn

Sancti Vicloris Parisiensis in Ecclesia vesira dig-
noscilur insiilutus , perpeluis ibidem lemporihus
inviolabiliter observetur. Prseterea quascunqtie